
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:11.310 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:11.852 0.542 1:08.143 1:05.993 1:05.859

3 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 2:14.542 3.232 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

4 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:15.446 4.136 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

5 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.320 6.010 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

6 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:22.933 11.623 1:11.882 1:12.087 1:11.051

7 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:23.364 12.054 1:11.720 2:53.135 1:11.644

8 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.575 12.265 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

9 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.623 12.313 1:20.735 1:11.156 1:12.467

10 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:23.957 12.647 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

11 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:24.510 13.200 1:12.108 1:12.402 1:13.015

12 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:24.847 13.537 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

13 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 16.034 1:13.576 1:16.505 1:13.768

14 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:28.111 16.801 1:15.026 1:13.085 1:15.455

15 4 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 2:28.324 17.014 1:13.795 1:14.529 1:17.778

16 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 18.903 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

17 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L S1 x 2:31.400 20.090 1:15.504 1:15.920 1:15.896

18 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.480 22.170 1:17.019 1:16.461 1:17.505

19 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S3 x 2:33.603 22.293 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

20 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 22.969 1:17.853 1:17.321 1:16.958

21 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 23.256 1:15.648 1:18.918 1:20.521

22 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 23.725 1:16.032 1:19.003 1:21.595

23 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:35.921 24.611 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000
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24 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 25.216 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

25 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:38.388 27.078 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

26 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire S4 x 2:40.455 29.145 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

27 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 29.179 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

28 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 29.504 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

29 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 29.820 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

30 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 1:12.267 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:24.510 1:12.108 1:12.402 1:13.015

2 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L S1 x 2:31.400 6.890 1:15.504 1:15.920 1:15.896

3 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 10.056 1:15.648 1:18.918 1:20.521

4 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 16.620 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

5 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 59.067 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:22.933 1:11.882 1:12.087 1:11.051

2 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:23.364 0.431 1:11.720 2:53.135 1:11.644

3 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.575 0.642 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

4 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.623 0.690 1:20.735 1:11.156 1:12.467

5 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 4.411 1:13.576 1:16.505 1:13.768

6 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 7.280 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

7 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.480 10.547 1:17.019 1:16.461 1:17.505

8 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 11.346 1:17.853 1:17.321 1:16.958

9 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 17.556 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

S2

S1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:11.852 1:08.143 1:05.993 1:05.859

2 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.320 5.468 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

3 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:28.111 16.259 1:15.026 1:13.085 1:15.455

4 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S3 x 2:33.603 21.751 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

5 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 23.183 1:16.032 1:19.003 1:21.595

6 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:35.921 24.069 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000

7 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 28.962 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:11.310 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 2:14.542 3.232 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

3 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:15.446 4.136 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

4 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:23.957 12.647 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

5 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:24.847 13.537 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

6 4 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 2:28.324 17.014 1:13.795 1:14.529 1:17.778

7 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 25.216 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

8 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:38.388 27.078 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

9 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire S4 x 2:40.455 29.145 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 1:13.576 1:16.505 1:13.768

2 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 2.869 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

3 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 6.935 1:17.853 1:17.321 1:16.958

4 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 7.222 1:15.648 1:18.918 1:20.521

S3

S4

JUNIOR



5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 13.786 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

6 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 56.233 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 1:16.032 1:19.003 1:21.595

2 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 1.491 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

3 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 5.454 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

4 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 5.779 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

5 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 48.542 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

ŽENY


